



## وضعیت عفاف و حجاب در خیابان شهرهای بزرگ نگران کننده است

امام جمعه تبریز هشدار داد: متدینین از وضع فرهنگی کشور و وضعیت عفاف و حجاب بسیار ناخرسند هستند و شرایط حاکم بر خیابان‌های شهرهای بزرگ بسیار نگران کننده است.

امام جمعه تبریز نسبت به وضعیت حجاب هشدار داد: وضعیت عفاف و حجاب در خیابان شهرهای بزرگ نگران کننده است. امام جمعه تبریز هشدار داد: متدینین از وضع فرهنگی کشور و وضعیت عفاف و حجاب بسیار ناخرسند هستند و شرایط حاکم بر خیابان‌های شهرهای بزرگ بسیار نگران کننده است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، آیت‌الله محسن مجتهدشبهستری امروز در خطبه‌های نماز جمعه تبریز با اشاره به فرا رسیدن ایام نیمه ماه رجب خواستار توجه جامعه به معنویت این ایام و خودسازی معنوی شد. وی با اشاره به دیدار اخیر اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی با رهبر معظم انقلاب اظهار داشت: رهبری در این دیدار بر لزوم سیاست‌گذاری کلان فرهنگی در کشور تأکید فرمودند. خطیب جمعه تبریز خاطر نشان کرد: رهبر معظم انقلاب در این دیدار بیانات مبسوطی داشته و بر لزوم اجرایی شدن مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی تأکید کردند. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی یادآور شد: یکی از مصوبات مهم این شورا در سال‌های گذشته طرح گسترش فرهنگ عفاف و حجاب بود که با وجود گذشت چند سال از تصویب در مقام اجرا موفقیت چندانی نداشته است. مجتهدشبهستری عنوان کرد: این طرح در تهران و برخی استان‌های شمالی کشور با عنوان طرح ارتقای امنیت اخلاقی به صورت محدود اجرا شد که با افراد بدپوشش و مزاحمان به نوامیس مردم و نیز خودروهای مزاحم و آلوده کننده صوتی برخورد می‌شد. نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی هشدار داد: متدینین از وضع فرهنگی کشور و وضعیت عفاف و حجاب بسیار ناخرسند هستند و شرایط حاکم بر خیابان‌های شهرهای بزرگ بسیار نگران کننده است. امام جمعه تبریز شرایط موجود را بسیار اسفبار خواند و تصریح کرد: مسئولان از اجرای طرح عفاف و حجاب خودداری می‌کنند و برای عدم اجرای آن نیز توضیحی ندارند. مجتهدشبهستری ادامه داد: برخی مسئولان بر لزوم کار فرهنگی تأکید می‌کنند، ولی باید توجه داشت که در کنار کار فرهنگی باید به کارهای اجرایی نیز توجه شود چرا که برخی موارد با کار فرهنگی صرف حل نمی‌شود.

\* تأکید بر محاکمه سریع ضاربان روحانی امر به معروف در تهران

امام جمعه تبریز همچنین با تأکید بر محاکمه سریع ضاربان روحانی امر به معروف در تهران خواستار محاکمه علنی و سریع این افراد شد و یادآور شد: مجروح کردن این روحانی امر به معروف که در برابر مزاحمان به نوامیس امر به معروف کرده بود موجب تأسف است که خوشبختانه ضاربان دستگیر شده‌اند. این مسئول در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرارسیدن سالروز شهادت شهید چمران گفت: این شهید بزرگوار منشأ خدمات بزرگی به مردم و انقلاب بود که مزد خدمات خود را در جبهه‌های حق علیه باطل با شهادت دریافت کرد. مجتهدشبهستری پیروزی اسلام‌گرایان در ترکیه و به وجود آمدن ثبات سیاسی در لبنان را مایه خرسندی جهان اسلام و نویدی برای آینده مسلمین دانست و متذکر شد: مردم ترکیه که سال‌ها تحت تاثیر افکار لائیک بودند امروز به هویت اسلامی خود که خواهان آن هستند بازگشتند و این مایه مباهات است. وی شرایط موجود در لبنان را برای آمریکا نامطلوب ارزیابی کرد و اذعان داشت: دولت فعلی لبنان که پس از چهار ماه بر سرکار آمده مورد تأیید حزب الله لبنان بوده و از مداخله آمریکا جلوگیری می‌کند.